

INN SALE INTERNATIONAL ApS

Odinsvej 25, 4100 Ringsted

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 14 33 68 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Kasper Bæktoft Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
11 Resultatopgørelse
12 Balance
14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	INN SALE INTERNATIONAL ApS Odinsvej 25 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 14 33 68 85
	Stiftet: 28. juni 1990
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Kasper Bæktoft Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Nordic Syrup Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion og dermed anden efter bestyrelsen fastsat beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.259.020 kr. mod 964.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.338 kr. mod -318.305 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den globale pandemi, COVID-19. Udbruddet af denne virus har betydet, at en stor del af selskabets kundebase har været nedlukket i kortere eller længere tid i 2020. Dette har medført manglende omsætning for selskabet og har medført en omlægning af selskabets sagsstrategi. Selskabet har modtaget 107 t.kr. i statslig kompensation i regnskabsåret, der er indregnet under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.259.020	964.578
2 Personaleomkostninger	-1.387.597	-1.123.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.824	-21.643
Driftsresultat	-144.401	-180.779
Andre finansielle indtægter	0	899
Øvrige finansielle omkostninger	-128.459	-139.201
Resultat før skat	-272.860	-319.081
Skat af årets resultat	137.522	776
Årets resultat	-135.338	-318.305
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.338	-318.305
Disponeret i alt	-135.338	-318.305

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.584	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.584</u>	<u>0</u>
Deposita	90.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.584</u>	<u>105.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.861.608	2.246.585
Varebeholdninger i alt	<u>1.861.608</u>	<u>2.246.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.568.116	1.459.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.832	264.577
Udsudte skatteaktiver	112.437	0
Periodeafgrænsningsposter	19.010	19.010
Tilgodehavender i alt	<u>2.083.395</u>	<u>1.742.792</u>
Likvide beholdninger	210	3.716
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.945.213</u>	<u>3.993.093</u>
Aktiver i alt	<u>4.098.797</u>	<u>4.098.093</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-98.474	36.864
Egenkapital i alt		<u>101.526</u>	<u>236.864</u>
Gældsforpligtelser			
3 Anden gæld		56.938	5.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>56.938</u>	<u>5.875</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.424.946	1.558.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		933.167	970.314
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.500	1.500
Anden gæld		1.550.720	1.298.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.940.333</u>	<u>3.855.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.997.271</u>	<u>3.861.229</u>
Passiver i alt		<u>4.098.797</u>	<u>4.098.093</u>
1 Særlige poster			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>107.422</u>	<u>0</u>
	<u>107.422</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>107.422</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>107.422</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.321.046	1.083.074
Pensioner	42.675	9.000
Andre omkostninger til social sikring	10.508	15.904
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.368</u>	<u>15.736</u>
	<u>1.387.597</u>	<u>1.123.714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	56.938	5.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>56.938</u>	<u>5.875</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.425 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.568
Driftsinventar og driftsmateriel	64

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der foreligger et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse pr. 30. september 2020 på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Turbo Invest ApS, CVR-nr. 37 13 54 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.